
I. i 

UCHWAŁA Nr 258t'1t01/23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

d . ~ ,-·, . 2023 z n1a ) ,..__.: maJa r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 
257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 
1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803), Zarząd 
Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, 
w planie wydatków, polegających na przesunięciach pomiędzy paragrafami w ramach 
grupy wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w rozdziale, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

•• ■ •• ';,,I'\* ••• 

// 
,/ 

.... ········ 

. /~~:)~{)(;/;ix.\~;~ ..... . 



w 

I zmniejszenia 

Jednostka budżetowa 

Razem wydatki 
Świadczenia na Wypfoty z tyt. poręczeń i w tym Akcje i udziały 

Razem 
Dział Rozdz. § Treść bieżąca Wynagrodzenia i Zadania 

Dotacje rzecz osób UE Obsługa gwarancji udzielonych przez 
Majątkowe 

Ogółem wydatki 
(S.+ 7+8+9+1 O+ 11+12) pochodne statutowe długu jst prlYPadające do spłaty w Majątkowe UE 

Zakup, objęcie Wniesienie (SH3) fizycznych danym roku budżetowym {14+15) akcji i udziałów wkładów do spółki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Zadania własne 

801 Oświata i wychowanie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

80115 Technika 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 

Ogółem 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i,00 

li zwiększenia 

Jednostka budżetowa ---wtrm Akcje i udziały 
Razem wydatki Świadczenia na Wypłaty z tyt. poręczeń i Razem 

Dział Rozdz. § Treść bieżące Wynagrodzenia i Zadania 
Dotacje n:eczosób UE Obsługa gwarancji udzielonych przez 

Majątkowe 
Ogółem wydatki 

(6+ 7 +8+9+ 10+11+ 12) pochodne statutowe długu js, pnypadające do spłaty w Majątkowe UE 
Zakup, objęcie Wniesienie 

{5+13) 
fiiycznych danym roku budżetowym {14+15) akcji i udziałów wkładów do spółki 

·1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Zadania własne 

801 Oświata i wychowanie 2000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 i,00 

80115 Technika 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000,00 

Ogółem 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i,00 

per saldo: 0,00 
-·-


